
Valnämnden
Svenska Båtunionen 1/30/2026
Owe Lindström, Ordförande
Jimmy Domius
Günther Karl
Per Edberg

Svenska Båtunionens Valnämnd lämnar här sitt förslag, l, till Båtriksdagen 2026 avseende
val till Unionsstyrelse, Revisor, Revisorssuppleant och Förtjänstteckennämnd samt redovisar
inkomna nomineringar av ledamöter till Valnämnden. 

Anders Jansson
        "              e Hans Johansson           "

Tidigare valda Peter Karlsson Karlstad VDBF1
Susanne Nicklasson Falun Dal BF1
Christer Eriksson Helsingborg Sk BF1
Anders Jansson Stockholm SMBF1

Tidigare vald Mats Noréll Ludvika Dal BF1

Vakant

Tidigare vald Camilla Sund Sörmk BF1

fet sti

Unionsstyrelse

Skattmästare Anders Jansson Stockholm SMBF1 Nyval 2 år

Ledamöter (5 st) Inger Högström Westerling Örebro Hjä BF1 Omval 2 år
Hans Öhlund Skellefteå           "
Staffan Hartin Arboga Mäl BF1           "
Jonas Turitz Vallda VBF1           "
Håkan Fritz Täby S:a Ros BF1           "

Fyllnadsval e Lena Nordlander Sandöverken Vänorr BF1 Nyval 1 år
Stevan Sulja SMBF1

Revisor Marie Norrby VDBF1

Revisorssuppleant

Västerb BF1

Övrig nominerad Staffan Hartin Arboga Mäl BF1

Övriga nominerade Marianne Berglund Utansjö Vänorr BF1
Peter Ekerling Rosl BF1
Peter Lindqvist Sk BF1
Conny Olsson Kungsbacka VBF1
Lena Nordlander Sandöverken Vänorr BF1

Övrig nominerad Conny Olsson Kungsbacka VBF1

Övrig nominerad Fredrik Nyberg Vällingby SMBF1

Ingen övrig nominerad



Förtjänstteckennämnd (3 st) Christer Eriksson Helsingborg Sk BF1 Omval 1 år
Sten Olsson Piteå BBF           "
Göran Persson Herräng Rosl BF1           "

Valnämnd  1 år  (5 st)  

Nominerade

1

Owe Lindström Årjäng VDBF1
Lasse Karlsson Göteborg VBF1
Per Edberg Karlstad VDBF1
Günter Karl Enånger Gävleb BF1
Jimmy Dominus Hägersten SMBF1

1  Gävleb BF=Gävleborgs Bf, BBF = Bottenvikens Bf, S:a Ros BF =  S:a Roslagens BF
VBF = Västkustens BF, SMBF = Saltsjön Mälarens BF, 
Rosl BF = Roslagens BfF Sk Bf=Skånes BF 
Hjäl BfF= Hjälmarens BfF, Västerb BF = Västerbottens BF
Sörmk BF =  Sörmlandskustens BF, VDBF = Värmland Dals BF 
Vänorr BF = Västernorrlands BF

Ingen övrig nominerad

Ingen övrig nominerad



​Personbeskrivningar på de nominerade:​

​Anders Jansson, Saltsjön-Mälarens BF​
​67 år. Han har varit ledamot i Sätra BK:s styrelse samt även varit ordförande i klubben. Han är ledamot i​
​SMBF:s styrelse sedan 2021. Anders har, och har haft, ett antal styrelseuppdrag i både bolag och​
​föreningar. Hans intresse är bland annat IT- och organisationsfrågor. Sitter sedan ett par år i US.​

​Inger Högström- Westerling​
​73 år. Inger är ordförande i Hjälmarens Båtförbund. Ledamot i US. Tidigare kommunalråd i Örebro kommun med​
​ansvar för näringslivsfrågor. Arbetar för att få in fler kvinnor i båtlivet. Intresserad av sjösäkerhetsfrågor.​

​Hans Öhlund, Västerbottens BF​
​70 år. Ledamot i US. Ordf i Västerbottens BF. Ordf i Kåge Bk. Allmänt intresserad av båtlivets utveckling.​

​Jonas Turitz, Västkustens BF​
​60 år. Yrkesmässigt har han alltid arbetat inom mindre entreprenörsdrivna företag. Kappseglare men idag seglar​
​han en klassisk MF båt och kör motorbåt när det behöver gå lite fortare. Brinner för att utveckla SBU till att bli en​
​modern organisation som synliggör och tar tillvara på förbundens, klubbarnas och dess medlemmars intressen​
​samt att SBU skall verka för en hållbar och långsiktig utveckling av båtlivet, detta omfattar framför allt miljöarbete.​

​Håkan Fritz, S:a Roslagens BF​
​67 år. Ordförande i S:a Roslagens BF samt kassör i Näsbyvikens BS i 25 år. Har haft båt i ca 40 år. Har​
​Fartygsbefäl klass 8 samt Maskinbefäl klass 8. Intresserad av organisationsfrågor​​.​

​Staffan Hartin, Mälarens BF​
​72 år. Ledamot av US och ordf i BAS-kommittén. Staffan har varit aktiv inom ideella föreningar under en lång​
​period i olika roller som ordförande och ledamot. Han har under flera år varit kassör i Hjälmarens Båtförbund.​
​Numera är han kassör i Lungers Båtklubb och Mälarens Båtförbund. Han är även sekreterare i Arboga Båtklubb.​
​Staffan ha under flera år varit Hjälmarens BF:s ombud på SBU:s båtriksdagar och unionsråd. Han är en aktiv​
​förespråkare för BAS och andra it-system som stöttar föreningsverksamhet och förenklar administration​​.​

​Lena Nordlander, Västernorrlands BF​
​60 år.​​Lena Nordlander har sedan 2005 arbetat som​​organisationskonsult med chefs-, ledar- och​
​medarbetarutveckling. Har erfarenhet från att leda stora demokratiska organisationer och som​
​projektledare för omfattande omställningsarbeten erfarenhet av att organisera och leda​
​personalstödjande insatser till personal i förändring. Hon gillar båtliv och hållbarhetsfrågor. Vid sex​
​tillfällen har Lena arrangerat så kallade Norrlandsträffar för båtförbunden i norra delen av SBU:s​
​område. Förarintyg samt Kustskepparintyg Medlem i Sjövärnskåren, Sjöräddningen och Västby​
​Båtklubb.​

​Marianne Berglund​
​51 år. Fd. atlantseglare som nu är bosatt i mitten av Sverige. Har egen motorbåt för att ta sig ut i vår​
​vackra höga kust. Bor så hon kan ta båten till jobbet! Jobbar med kartor och Gis i "kommunala världen".​
​Aktiv föreningsmänniska.​

​Stevan Sulja​
​71 år. Har stor erfarenhet av styrelsearbete. Under sitt yrkesverksamma liv har han, under 21 år, varit​
​styrelsemedlem i Nordeas pensionsstiftelse. Sedan några år tillbaka är han styrelsemedlem i SMBF,​
​ledamot i SMBF:s sjösäkerhetskommitté och miljökommitté, adjungerad i Skärgårdsstiftelsens styrelse​
​samt ledamot i SBU:s sjösäkerhetskommitté.​
​Viktiga frågor för SBU som Stevan tycker är viktiga är synlighet, ökad sjösäkerhet och allemansrätt. ​

​Conny Olsson, Västkustens BF​
​69 år. Har bra föreningskunskap genom att han varit ledamot i ett flertal föreningsstyrelser. 1998 - 2014​
​ordförande i en vägförening med 290 fastigheter. 2020 - 2022 ledamot i Kungsbacka Båtförening​
​styrelse. 2022 - 2025 ordförande i Kungsbacka Båtförening, 2022 - Sekreterare i Västkustens​
​Båtförbund. Är en av de som jobbar med supporten i BAS. I sitt yrkesliv har han arbetat med teknik och​
​mekanik.​



​Peter Ekerling, Roslagens BF​
​65 år.​​Ordförande i Östhammars Segelsällskap ( Årets​​båtklubb 2024 ) sedan 2022.​
​Sitter nu i styrelsen för Roslagens Båtförbund. Har suttit i några större aktiebolags styrelser bland annat​
​som ordförande i  börsbolaget  Imint  AB. Mycket intresserad av båtlivet i Sverige, både segel och​
​motorbåt.​

​Peter Lindqvist​
​66 år. Ledamot av Skånes BF:s styrelse och ordförande i Klagshamns Hamnförening. Erfarenhet som​
​föreningsledare och har långvarigt engagemang i svenskt båtliv. Kompetens inom styrelsearbete, ekonomisk​
​förvaltning, organisationsutveckling och styrningsfrågor – med särskild inriktning på hamnföreningar, båtklubbar​
​samt bostads- och samfällighetsföreningar. Som aktiv seglare med min Winga 87 drivs jag av att stärka​
​förutsättningarna för ett hållbart, modernt och medlemsnära båtliv på lokal, regional och nationell nivå.​

​Fredrik Nyberg, Saltsjön-Mälarens BF​
​55 år.​​anställd som kanslichef för Stockholms Segelsällskap.​​I den rollen ingår ansvar för all löpande ekonomi- och​
​lönehantering samt upphandlingar, budgetarbeten och årsbokslut. Är även förtroendevald kassör i Saltsjön-Mälarens​
​Båtförbund och har tidigare varit förbundssekreterare.​

​Marie Norrby​
​Har varit kassör i Skoghalls båtsällskap över 15 år och även några år i Röda Korsets Karlstadssektion.​
​Har även haft några revisorsuppdrag i ideella organisationer däribland Värmland Dals båtförbund. Inom​
​yrkeslivet har Marie arbetat på både bank och revisionsbyrå.​

​Christer Eriksson, Skånes BF​
​77 år. Har sin yrkesverksamma bakgrund som revisor och skattekonsult.  Inom båtvärlden har han varit​
​ordförande i Helsingborgs Yacht Club, tidigare ledamot av SBU:s juridiska kommitté, tidigare ordförande i​
​BAS-kommittén och är numera ordförande i SBU.​

​Göran Persson, Roslagens BF​
​83 år. Tidigare ordförande i Roslagens BF samt under flera år styrelseledamot och ordf i Hallsta Båtklubb,​
​Hallstavik. Har deltagit i flera arbetsgrupper i SBU, främst avseende stadgar och direktiv. Ledamot i​
​förtjänstteckennämnden sedan 2018.​

​Sten Olsson, Bottenvikens BF​
​73 år. Har varit ledamot av SBU:s styrelse samt ordförande i Bottenvikens BF och​
​varit ordförande i Piteå BK under flera år. Utbildar för både Förarintyg och Kustskeppare​​.​

​Owe Lindström, Värmland Dals BF​
​71 år. Tidigare ledamot i SBU:s styrelse under nio år. Ordförande i SBU:s Valnämnd. Tidigare ordförande​
​I Vänern Väst Dalslands Kanals BF sedan 1982 och numera ordförande i Värmland Dals BF. Varit​
​styrelseledamot i sin klubb Årjängs BS under många år. Utbildar i förar- och kustskepparintyg​

​Günter Karl, Hälsinglands BF​
​76 år. Han har suttit i Hälsinglands Båtförbund, numera Gävleborgs BF, i många år och dess ordförande sedan​
​2004. Ordförande i Iggesunds BK sedan 2015.​

​Jimmy Dominus, Saltsjön-Mälarens BF​
​73 år.​​Jimmy har suttit i styrelsen för Mälarhöjdens​​båtklubb i sexton år, och där främst ansvarat för miljöfrågor och​
​utbildning. Han har också arbetat en hel del med programverksamhet/föreläsningar mm. Sedan 12–13 år ledamot av​
​SMBF:s styrelse och har där varit sammankallande i förbundets miljökommitté. Jimmy är sedan 10-12 år ledamot av​
​SBU:s miljökommitté.​

​Per Edberg, Värmland Dals BF​
​80 år. Har varit lärare under hela sitt yrkesliv. Kassör i Karlstads SS och har samma​
​befattning i Lövnäs BK. Har varit ledamot av SBU:s styrelse samt i Värmland Dals BF:s styrelse och är även​
​BAS-coach inom förbundet.​

​Lasse Carlsson, Västkustens BF​
​84 år. Mångårig ledamot i SBU:s styrelse som både ledamot och Skattmästare. Tidigare förvaltningschef i​
​Göteborg. Ingenjör/ekonom. Kappseglingsfunktionär, förbundsdomare med lång erfarenhet av båtlivet. Ledamot i​
​Västkustens BF.​


